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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy
w mieście Tychy i powiecie bieruńsko-lędzińskim 
(IV)

 współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
 Oś priorytetowa I „Osoby młode na rynku pracy"

 Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy
 na regionalnym rynku pracy"

Poddziałania 1.1.1 „ Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego"

  
Cel projektu:
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy, w tym w szczególności
osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET).
  
Okres realizacji: 

 01.01.2019r. - 30.06.2021r.
  
Grupa odbiorców projektu:
Uczestnikami projektu są osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z
niepełnosprawnościami zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tychach jako osoby
bezrobotne zamieszkujące miasto Tychy i powiat bieruńsko-lędziński, w tym w szczególności te, które
nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu - tzw. osoby z kategorii NEET. Pracownicy podmiotów, na
których wynagrodzenia przekazane zostanie dofinansowanie oraz osoby fizyczne, które otrzymają
dofinansowanie do prowadzenia działalności gospodarczej.
  
Formy wsparcia realizowane w ramach projektu:

staż dla 108 osób,
szkolenie dla 14 osób,
prace interwencyjne dla 15 osób,
refundacja kosztów wyposażenia i doposażenia stanowiska pracy dla 62 osób,
dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej dla 77 osób,
bon zatrudnieniowy dla 20 osób,
instrumenty dofinansowania (COVID-19) dla 955 osób.
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Ponadto w projekcie przewidziano ustalenie profilu pomocy, przygotowanie Indywidualnego Planu
Działania, pośrednictwo pracy lub/i poradnictwo zawodowe.

 Wartość projektu:  10 071 199,63 zł

 Dofinansowanie projektu PUP z UE:  8 488 007,08 zł

 Projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Tychach
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